
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.10.2021                                    г. Мичуринск                                            № 2065 

 

Об утверждении основных   

направлений долговой полити-

ки города Мичуринска на  

2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов 

 

         В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации и в целях эффективного управления муниципальным долгом города 

Мичуринска в 2022 - 2024 годах администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить основные направления долговой политики города Мичу-

ринска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – Основ-

ные направления) согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города – начальника финансового управления 

администрации города Макарова М.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области             В.В. Малюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации города                      М.Г. Балашов 

 

 

Заместитель главы администрации города –  

начальник финансового управления 

администрации города             М.А. Макаров 

 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                      А.А. Черников 

 

 

 

Исполнитель 

Полякова Л.В. 

5-32-76 

 

Контроль 

Скрылева Г.В.  


